КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2020 года № 258
р.п. Варгаши

О плане контрольной деятельности Финансового управления
Администрации Варгашинского района на 2021 год

В целях осуществления контроля за использованием бюджетных средств, в
соответствии с решением Варгашинской районной Думы от 30 июля 2020 года №
38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Варгашинском районе»
и порядком осуществления Финансовым отделом Администрации
Варгашинского района полномочий по контролю в финансово бюджетной сфере
от 14 апреля 2014 года№ 167

приказываю:

1. Утвердить план контрольной деятельности Финансового управления
Администрации Варгашинского района на 2021 год согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
Администрации Варгашинского района

Ануфриева H.C.
2- 10-59

Приложение
к приказу Финансового управления

Администрации Варгашинского района
от 29 декабря 2020 года № 258

«О плане контрольной деятельности
Финансового управления Администрации

Варгашинского района на 2021 год»

План
контрольной деятельности Финансового управления Администрации

Варгашинского района на 2021 год

№
и/
п

Перечень объектов
финансового контроля

Метод
проведения

контрольного
мероприятия

Дата
проведения

предыдущей
ревизии,
проверки

Срок проведения
(месяц)

1 Администрация Варгашинского
района

ревизия 28.02.2018 г. март-апрель

2 Муниципальное казенное
учреждение «Мостовской
сельский Дом культуры»

ревизия 27.11.2018 г. ноябрь

3 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Пичугинская
основная общеобразовательная
школа»

ревизия 28.08.2018 г. сентябрь-октябрь

4 Муниципальное казенное
учреждение «Варгашинская
средняя общеобразовательная
школа № 3»

проверка апрель-май

5 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Мостовская
общеобразовательная школа»

проверка июнь-июль

6 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Шастовская
средняя общеобразовательная
школа»

проверка декабрь